[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   18.08.2016
	№
	1296

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 15.12.2015
№2065

В  связи  с  кадровыми  изменениями п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации района от 15.12.2015 №2065 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Первомайского района» следующие изменения:

          1.Пункт 2 утвердить в следующей редакции (прилагает постановление).
          2. Постановление администрации района от 22.06.2016 №966 «О внесении изменений в постановление администрации района от 15.12.2015 №2065 отменить.

          3.Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru)  и информационном стенде  администрации Первомайского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника отдела молодёжной политики и взаимодействия с общественными организациями  Гаврилова В.В.

Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
                                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                                                         Первомайского района

            От 18 августа 2016  года  № 1296
                                                              СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Первомайского района

	Председатель:

Гаврилов Валерий Викторович

	-заместитель главы администрации района по социальным  вопросам -  начальник отдела молодежной политики и взаимодействию с общественными организациями администрации Первомайского района

	Заместители:

Григорьев Василий Николаевич

Кудрявцев Павел Алексеевич
	- начальник отдела по  физической культуре и  спорту    администрации Первомайского района

- председатель комитета администрации Первомайского района по образованию

	Алексеенко Татьяна Савельевна
	- главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и  защите их прав   администрации Первомайского района

	Члены комиссии:

	Андреев Юрий Анатольевич
	- врач-нарколог-психиатр КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьёва» (по согласованию)

	Антонова Галина Васильевна

	- начальник отдела трудоустройства КГКУ «Центр занятости населения г.Новоалтайска»  (по согласованию)

	Бочарников Михаил Михайлович

	-начальник ОМВД России по Первомай-скому району (по согласованию)

	Белякова Вера Владимировна
	- инспектор ОУУП и ПДН ОМВД России по Первомайскому району   (по согласованию)

	Вальковская Светлана Леонидовна

	-  начальник управления    социальной  защиты населения по городу Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию)

	Вопилова Наталья Моисеевна

	-старший инспектор филиала по Первомайскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю (по согласованию)

	Волкова Оксана Валерьевна
	- главный специалист по опеке и попечительству комитета администрации Первомайского  района по образованию

	Граубергер Александр Валериевич
	- главный специалист отдела молодежной политики и взаимо-действию с общественными организа-циями администрации Первомайского района

	Завгородняя Светлана Александровна

	-  специалист по социальной работе управления социальной защиты населения по городу Новоалтайску и  Первомайскому району (по согласованию)

	Иванова Татьяна Владимировна

	- врач-психиатр-нарколог КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию)

	Кайгородова Людмила Геннадьев-на

	-  ведущий специалист комитета

администрации Первомайского района по  образованию

	Калина Татьяна Васильевна

	-заведующая педиатрическим отде-лениием поликлиники  КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьёва» (по согласованию)

	Лобкова Татьяна Владимировна
	-заведующая отделением по работе с семьей КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска» (по согласованию)

	Насенкова Анна Юрьевна
	-ведущий специалист–инспектор по работе с несовершеннолетними комис-сии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Первомайского района

	Панченко Наталья Владимировна

	- директор МБУК «Информационно-методический центр»

	Разумовская Ольга Анатольевна

	- ведущий специалист комитета администрации Первомайского района по образованию

	Сухих Татьяна Геннадьевна
	Психолог отделения психологического обеспечения ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю (по согласованию)

	Щербинина Людмила Семеновна
	- заместитель директора КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска» (по согласованию)

Алексеенко Т.С.

2 16 22